PAGE

	[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.
	2021 ç. №
	13

	     19.03.
	2021г. №
	13

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 10.11.2017г. №100 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы, Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

Администрация Моргаушского сельского поселения    Моргаушского района п о с т а н о в л я е т:
  1 Приложение №4 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Приложение  4 к постановлению администрации Моргаушского сельского поселения от 10.11.2017г. №100

СОСТАВ

общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории сельского поселения и формированию современной городской среды  на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» на 2018-2022 годы

	Мясников

Андрей Валерьевич
	- глава Моргаушского сельского поселения, председатель комиссии

	Суворова

Анастасия Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района, (архитектор Моргаушского района), заместитель председателя комиссии

	Григорьева

Елена Анатольевна
	- заместитель главы администрации Моргаушского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Любимов

Николай Валентинович
	- директор УК ЖКХ Моргаушского района

	Терентьева

Елена Николаевна
	- депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения

	Налимов

Сергей Александрович
	- депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения

	Ермолаев

Сергей Николаевич
	- директор ООО «БТИ» Моргаушского района

.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского сельского поселения                                       А.В. Мясников

Исп.:Григорьева Е.А.